
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094AE7D0-816A-48A2-8D88-6BC031327169. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.55.2023
2023-05-31

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 49 759,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 36 685,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 685,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 074,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 074,00

49 759,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094AE7D0-816A-48A2-8D88-6BC031327169. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.55.2023  załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-05-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 314,00

4430 Różne opłaty i składki 8 314,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 067,00

4430 Różne opłaty i składki 10 067,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4430 Różne opłaty i składki 335,00

4480 Podatek od nieruchomości -335,00

852 Pomoc społeczna 49 759,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

36 685,00

3110 Świadczenia społeczne 36 685,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 362,00

4430 Różne opłaty i składki 6 362,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 102,93

4430 Różne opłaty i składki 3 102,93

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -3 102,93

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -3 102,93

Razem: 49 759,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094AE7D0-816A-48A2-8D88-6BC031327169. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


